
 

 

 

 1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
 číslo smlouvy objednatele B05-7661/2015 

 (dále jen dodatek č. 1) 

Uzavřený ve smyslu § 2586 a násl. Zákona 89/2012 Sb. (občanský zákoník) mezi těmito 

smluvními stranami: 

 

 
I. Označení smluvních stran 

 

1.  Objednatel: Město Česká Lípa 

se sídlem: Nám. T. G. Masaryka č. 1, 470 36 Česká Lípa 

IČ: 00260428 DIČ:    CZ 00260428 

Zastoupen: 

ve věcech smluvních: Mgr. Romanou Žateckou – starostkou  

ve věcech technických: Mgr. Jolanou Nebřenskou – vedoucí odboru rozvoje, 

majetku a investic 

bankovní spojení:  

 

 

2. Zhotovitel: Pontex, spol. s r.o. (Pontex Consulting Engineers, Ltd.) 

se sídlem: Bezová 1658, Praha 4, PSČ: 147 14 

IČ: 40763439 DIČ: CZ40763439 

Zastoupen: 

ve věcech smluvních: Ing. Václavem Hvízdalem – jednatelem, Ing. Milanem 

Kalným – jednatelem, Ing. Vladislavem Vodičkou – 

jednatelem (každý samostatně dle výpisu z OR) 

ve věcech technických: Ing. Jindřiškou Čamrovou, Ing. Marcelem Mimrou 

bankovní spojení:  

 

 
II.  

Účel dodatku č.1 

 

1. Účelem tohoto dodatku č. 1 je úprava právních vztahů, které vzniknou mezi 

objednatelem a zhotovitelem při změně termínů plnění předmětu, stanoveného 

v příloze č. 2 smlouvy o dílo na zpracování projektové dokumentace pro akci 

„Cyklostezka Dubice I. etapa“ uzavřené mezi smluvními stranami dne 22.12.2015 

(dále jen smlouva). 

 

 

III.  

 

1. Smluvní strany se dohodly, že ruší dosavadní znění ujednání článku IV (Doba a místo 

plnění), bodu 2. smlouvy v celém rozsahu a nahrazují jej tímto ujednáním:  

 

 



 

 

 

 2 

Smluvený časový harmonogram plnění předmětu zakázky: 

Fáze dle čl. 

III odst. 2  

Popis činnosti termín 

 1 schůzka pracovní skupiny (PS) do 10 prac. dnů od podpisu 

smlouvy 

Fáze I.  Geodetické zaměření a geologický 

průzkum 

do 29.1.2016 

Fáze II a) Zpracování DUR mimo přeložky STL 

plynovodu  

do 31.3.2016 

 Zpracování DUR přeložky STL 

plynovodu a zajištění souhlasu správců 

sítí a DOSS 

do 31.1.2017 

Fáze II b) Vydání pravomocného ÚR  do 31.3.2017  

Fáze III a) Zpracování DSP včetně zajištění 

souhlasu správců sítí a DOSS  

do 31.5.2017   

Fáze III b) Vydání pravomocného SP  do 30.6.2017 

Fáze IV a) Zpracování DPS do 31.7.2017  

Fáze IV b) Zpracování oceněného výkazu výměr 

atd. 

do 30.6.2017 

Fáze IV c) Zpracování harmonogramu výstavby do 30.6.2017 

Fáze IV d) Součinnost zhotovitele při zadávacím 

řízení na zhotovitele stavby 

V průběhu zadávacího řízení 

stavby –  

do 3 týdnů od výzvy objednatele 

Fáze V Autorský dozor V průběhu realizace stavby –  

do 3 týdnů od výzvy objednatele 

 

 

 

IV.  

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze 

změn. 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel 

a dva zhotovitel. 

3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu smluvními 

stranami. 

4. Uzavření tohoto dodatku č. 1 schválila Rada města Česká Lípa usnesením  

č. 826/B/2016 dne 12.12.2016 

 



 

 

 

 3 

5. Smluvní strany se dohodly, že obsah tohoto dodatku č.1 a smlouvy o dílo ze  

dne  22.12.2015 bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru smluv podle z. 

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění obsahu smlouvy 

v registru smluv zajistí objednatel.   

 

 

V České Lípě dne 12.1.2017 V Praze dne 13.12.2016 

 

 

 Mgr. Romana Žatecká v.r.    v.z. Ing. Milanem Kalným v.r. 

 …………………………………… …………………………………….. 

 Za objednatele Za zhotovitele 

 Mgr. Romana Žatecká, starostka Ing. Václavem Hvízdalem, jednatelem 


